
Na podlagi 98. člena Zakona o javnih financah (Ur.l. RS, št. 79/99, 124/00, 79/01, 30/02, 56/02, 110/02, 127/06, 

14/07, 109/08, 49/09, 38/10, 107/10, 11/11 in 110/11) in 16. člena Statuta Občine Ravne na Koroškem (Uradni 

list RS, št. 39/99 … 23/07) je Občinski svet Občine Ravne na Koroškem na 21. seji, dne 27.3.2013 sprejel 

 

 

 

 

O D L O K 

O POTRDITVI ZAKLJUČNEGA RAČUNA O  

IZVRŠITVI PRORAČUNA OBČINE RAVNE NA KOROŠKEM ZA LETO 2012 

 

 

 

 

1. člen 

 

Sprejme se zaključni račun o izvršitvi proračuna Občine Ravne na Koroškem za leto 2012, katerega sestavni del 

so sredstva proračunske rezerve in podračuni proračuna. 

 

 
2. člen 

 

Proračun Občine Ravne na Koroškem za leto 2012 je bil realiziran v naslednjih zneskih: 

 

 v € 

A.  BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV  

Skupina/Podskupina kontov  

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74) 11.237.045 

TEKOČI PRIHODKI (70+71) 9.248.216 

70 DAVČNI PRIHODKI 8.118.215 

     700 Davki na dohodek in dobiček 6.109.415 

     703 Davki na premoženje 1.606.105 

     704 Domači davki na blago in storitve 402.695 

71 NEDAVČNI PRIHODKI 1.130.002 

     710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 893.395 

     711 Takse in pristojbine 5.464 

     712 Denarne kazni 3.427 

     713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 0 

     714 Drugi nedavčni prihodki 227.716 

72 KAPITALSKI PRIHODKI 727.313 

     720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 395.713 

     722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih dolgoročnih sredstev 331.600 

73 PREJETE DONACIJE 11.000 

      730 Prejete donacije iz domačih virov 11.000 

74 TRANSFERNI PRIHODKI 1.250.516 
     740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 573.846 

     741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske unije 676.670 

  

  

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43) 10.967.508 

40 TEKOČI ODHODKI 2.889.157 

     400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 598.970 

     401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 99.920 

     402 Izdatki za blago in storitve 1.986.747 

     403 Plačila domačih obresti 94.199 

     409 Rezerve 109.321 
  

41 TEKOČI TRANSFERI 4.272.250 

    410 Subvencije 52.250 

    411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 2.103.549 



    412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 562.538 

    413 Drugi tekoči domači transferi 1.553.914 

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 3.573.701 

    420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 3.573.701 

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 232.400 

    431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam, ki niso prorač. uporabniki 22.933 

    432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 209.468 

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (I.-II.) 

      (PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ) 

269.537 

 

 

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB 

 

 

 

Skupina/Podskupina kontov  

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH      

DELEŽEV (750+751+752) 

0 

75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 0 

      750 Prejeta vračila danih posojil 0 

V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV (440+441+442) 0 

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV  0 

  

C. RAČUN FINANCIRANJA 

 
 

Skupina/Podskupina kontov  

VII. ZADOLŽEVANJE (500) 0 

VIII. ODPLAČILA DOLGA (550) 562.034 

IX. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) -562.034 

X. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNU (I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.) -292.497 

 

 

 

3. člen 

 

 

Sredstva proračunske rezerve, v višini 15.956,31 €, se prenesejo kot prihodek proračunske rezerve v leto 2013. 

 

 

4. člen 
 

 

Sredstva rezervnega sklada občinskih stanovanj, v višini 103.876,88 €, se prenesejo kot prihodek rezervnega 

sklada občinskih stanovanj v leto 2013. 

 

5. člen 

 

 

Neporabljena sredstva iz naslova namenskih sredstev okoljske dajatve za onesnaževanje okolja zaradi odvajanja 

odpadnih voda, v višini 502.183,17 €, se prenesejo v proračun za tekoče leto. 

 

 
6. člen 

 

 

Pregled prihodkov in razporeditev prihodkov zaključnega računa proračuna Občine Ravne na Koroškem je 

sestavni del tega odloka. Sestavna dela odloka sta tudi račun finančnih terjatev in naložb ter račun financiranja. 

 

 

 

 

 

 



7. člen 

 

 

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. 

 

 

Številka: 4101-0350/2012 

Datum: 27.3.2013 

 
 

 

 Župan 

Občine Ravne na Koroškem 

 mag. Tomaž ROŽEN, univ.dipl.ekon. 

 


